
 

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.05.2023                                                                                № 60 

г. Яранск 

 

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области 

 

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015 

№ 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района 

Кировской области» и на основании ходатайства заместителя главы 

администрации Яранского городского поселения М.А. Волковой Яранская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области за активное участие в охране 

общественного порядка и обеспечении общественной безопасности на 

территории Яранского городского поселения, оказание помощи органам 

внутренних дел в проведении профилактических мероприятий следующих 

членов добровольной народной дружины «Порядок»: 

1.1.  Домрачеву Валентину Витальевну, члена добровольной 

народной дружины «Порядок»; 

1.2. Хохолкову Анну Васильевну, члена добровольной народной 

дружины «Порядок». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 



органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Яранской       Заместитель главы администрации 

Городской Думы        Яранского городского поселения  

                     

                               М.М. Ванчугов                                             М.М. Волкова  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


